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Kontrolrapporten er ændret den 14. august 2023.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Hygiejne under produktion og blanding: Gennemgået dele af
fremstillingsproces og blanding for vitaminblandinger på
"Pharma 6" og "Blander 4".
Gennemgået procedurer og dokumentation for plukning af
råvare og afvejning af ingredienser til produktionen i "Pharma
6". Set dokumentation for analyser af to mellemprodukter
vedr. indhold af vitamin A. Dokumentation for blanding af
mellemprodukterne og analyser af færdigvaren samt
dokumentation for indhold jf. analyser der sendes til
modtagere. Virksomhedens procedurer for frigivelse af
færdigvarer mht. indhold af aktive ingredienser (vitaminer).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Visuel kontrol af rengøringen af lokaler og
udstyr i "Pharma 6" og "Blander 4". Set dokumentation for
rengøring for opstart ved produktskifte og ved batchskifte for
hhv. "Pharma 6" og "dobbeltkunus blander". Virksomhedens
beskrivelse af valg af rengøringsgrad i relation til skift i
produktion ved hhv. batchskifte og skifte til nyt produkt.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for tilsætning af tilsætningsstoffer herunder
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overholdelse af regler for hvilke tilsætningsstoffer der må tilsættes og i hvilken mængde.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil undersøge sagen nærmere.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.

Godkendelser m.v.: Autorisation og risikooplysninger: Kontrolleret at virksomhedens autorisation er dækkende
for virksomhedens aktiviteter.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsatte tilsætningsstoffer.
Kontrolleret, at E321 anvendes til A-vitaminpræparater i henhold til princippet om reverse carry-over. E321 er
tilladt at anvende til blandt andet kosttilskud i fødevarekategori 17. Ingen bemærkninger
Medtaget kopi af "BHT in Vitamin Preparation", kopi af dele af to procesordre, kopi af "beregning af blanding" og
kopi af mærkning for "Dry Vitamin A-Acetate 500, 40 Mesh" (AA 500 Mesh 40B DK13).


